
Weekend Cudów Szlachetnej Paczki 2021 

„Otwórz szeroko oczy i rozejrzyj się czy ktoś nie potrzebuje trochę czasu, trochę 
uwagi. Może jest to człowiek samotny albo zgorzkniały, albo chory, albo 
niedołężny. Może starzec, a może dziecko. Nie pomiń okazji, gdy możesz coś z 
siebie ludziom ofiarować jako człowiek”. - Albert Schweitzer

11 i 12 grudnia 2021 r. odbył się Weekend Cudów Szlachetnej Paczki. Szlachetna 
Paczka jest ogólnopolskim projektem społecznym organizowanym przez 
Stowarzyszenie Wiosna. Głównym celem jest pomoc rodzinom, osobom 
znajdującym się w trudnej sytuacji. Celem jest mądra pomoc, dająca szansę na 
zmianę. Idea Szlachetnej Paczki to nie tylko przygotowanie paczek, to przede 
wszystkim praca z Darczyńcami i Wolontariuszami. To właśnie oni pomagają 
Rodzinom.

Szlachetna Paczka zawitała po raz drugi do „Rejonu Czaplinek”. Obszar 
obejmował teren gminy Czaplinek, Złocieniec, Łubowa oraz Barwic. W tym roku 
zwiększyło się grono Wolontariuszy oraz została zgłoszona zdecydowanie większa 
ilość rodzin. Ogromnym sukcesem był moment, kiedy po weryfikacji i 
opublikowaniu na stronie Szlachetnej Paczki okazało się, że dla 100% Rodzin 
pojawili się Darczyńcy. Wszystkie paczki przygotowały łącznie 84 osoby o 
Wielkim sercu. W skład prezentów weszły lodówki, pralki, kuchnia gazowa, 
maszyna do szycia, odzież, obuwie, kołdry, poduszki, bony na zakupy, artykuły 
spożywcze, chemiczne, opał, a nawet karma dla zwierząt. Wolontariusze 
skrupulatnie podeszli do swoich zadań, zapisywali i notowali potrzeby Rodziny. 
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W tym roku oprócz Darczyńców z terenu Polski, byli Darczyńcy z terenu Wielkiej 
Brytanii czy Niemiec. Odległość nie wpłynęła na przygotowanie paczek dla 
potrzebujących. Zaangażowanie było ogromne ze strony darczyńców do tego 
stopnia, że przywieźli paczki dla rodzin z terenów naszego regionu wprost z 
Berlina. Łzy szczęścia pojawiły się w sobotę i niedzielę w nie jednym domu. 

Myślę, że mieszkańcy z rejonu Czaplinka, Łubowa, Barwic, Białogardu mogą być 
dumni mając w swoim wspaniałym społeczeństwie takich Wolontariuszy jak: 
Monika Doroba, Izabella Wajda, Joanna Piotrowska, Ewa Pielechata, Kamila 
Czernia czy Marta Tarnecka. Jako Lider Wolontariuszy bardzo Wam Kochani 
dziękuję za tak owocną współpracę, która napełnia empatią i ciepłem. Dumna 
jestem z Was i wszystkich osób, które włączyły się w przygotowanie finału 
Weekendu Cudów. Dodam, że to wszystko wymagało czasu, pracy (nawet 
późnymi wieczorami), poświęcenia. Podziękowania kieruję również  do Pana 
Daniela, który użyczył auto do przewozu ogromnej ilości paczek, dla Pani Izabelli 
za użyczenie magazynu, dla Pan Jacka i Piotra, którzy zostali „mistrzami 
wnoszenia pralek, lodówek, kuchenek itp.”. 

 

Tekst: Agnieszka Chrościcka, Lider Rejonu Czaplinek
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